
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 8 (14. 9. 2017) 
 

 

STK: 

 
1. Schvalování výsledků 

 

OP muži 

Ivančice „B“ – Želešice, D – 4x ŽK, R neoznačil kolonku předat STK (udělené OT), (R 

Urbánek) 

Moutnice – Říčany, D – 6x ŽK 

Ořechov – Modřice, D – 4x ŽK, H – 5x ŽK, v hlavičce ZoU neuvedena doba hry 2. pol., pouze 

ve zprávě R, (R Borovička) 

Měnín – Vojkovice „B“, H – 4x ŽK 

  

III.A muži 

Ochoz – Mokrá/Horákov, D – 7x ŽK 

Tvarožná – Blažovice, H – 4x ŽK 

Pozořice – Šlapanice „B“, ZoU v IS FAČR vložil domácí administrátor p. Valníček, protože R 

SU p. Hřava se nemohl přihlásit, STK bere na vědomí 

 

III. B muži 

Lažánky – V. Bítýška „B“, H – 5x ŽK 

 

IV. A muži 

Babice n. Svit. „B“ – Blažovice „B“, v „70“ minutě zraněn hráč host. družstva č. „8“ Hrnčiar 

Jakub ID“ 95041598 (poranění hlavy)¨, hráč odvezen RZS do nemocnice 

 

IV. B muži 

Židlochovice – Modřice „B“, u „3“ branky domácího družstva neuvedena v ZoU minuta, (R 

Klein) 

 

 

IV. C muži 

Střelice „B“ – M. Knínice, D – 5x ŽK 

Řířany „B“ – Chudčice, v ZoU není popsáno nařízení PK (R Bui Thung) 

 

OP dorost  

Slatina/Slovan „B“ –Domášov/V. Knínice, v ZoU neuveden AR1 a AR2, (R Prokš) 

Habrovany – Svratka „B“, v ZoU nezdůvodnění nastavení doby hry 2. poločasu, (R Julínek 

Jakub – OFS Vyškov) 

Troubsko/Bosonohy – Kobeřice/Nížkovice, v ZoU chybně uvedeno střídání u obou družstev, (R 

Suchý) 

V. Bítýška – D. Loučky/Čebín, v ZoU neuvedena doba hry 2. poločasu, (R Harásek) 

Habrovany – Mokrá/Ochoz, v zou nezdůvodnění nastavení doby hry 2. poločasu a neuvedena 

výměna hráčů u domácího družstva z důvodu zranění před začátkem SU, (R Svoboda – OFS 

Vyškov) 



 

OP st. žáci 

bez závad 

 

OP ml. žáci A 

bez závad 

 

OP ml. žáci B 

bez závad 

 

OP st. přípravka 

bez závad 

 

OP ml. přípravka 

bez závad 

 

Old Boys 

Střelice – Ivančice, nesehráno z důvodu nezpůsobilé HP, dohoda ČT 14.9.2017 v 17:00 

 

 

2. Změny termínů utkání 

 

OP st. přípravka 

3. kolo, Říčany – Rosice, NE 17.9.2017 v 10:00 

 

OP ml. přípravka 

3. kolo, Kahan – Pozořice, SO 16.9.2017 v 9:00, hř. Zastávka 

3. kolo, Říčany – Rosice, NE 17.9.2017 v 10:00 

11. kolo, Kuřim – Vojkovice, ÚT 26.9.2017 v 17:00 

 

III. tř. ml. přípravka A 

4. kolo, Blažovice – Měnín, NE 24.9.2017 v 12:30 

 

III. tř. ml. přípravka C 

1. kolo, Tišnov „B“ – Zbraslav, ČT 31.8.2017 v 16:30 

1. kolo, Drásov „A“ – Drásov „B“, ÚT 5.9.2017 v 17:00 

 

Old Boys 

2. kolo, St. Lískovec – Pozořice, ČT 14.9.2017 v 17:00 

2. kolo, Střelice – Ivančice, ČT 14.9.2017 v 17:00  
 

 

3. Projednání protestu fotbalového klubu Kahan 

 STK projednala protest fotbalového klubu Kahan, týkající se nemožnosti otevření ZoU a  

zadání výsledku 1. kola III.C ml. přípravky mezi družstvy Kahan „B“ – Ivančice „B“,  

výsledek 0:18 (0:8) 

 STK na základě zjištěných skutečností provedla dle §30 bod 1-4 Procesního řádu FAČR  

kontrolu a konstatuje, že dle § 31 bod 3 uznává jako oprávněný v celém rozsahu 

 

4. Projednání protestu fotbalového klubu V. Bítýška  

 STK projednala protest fotbalového klubu V. Bítýška proti udělení ČK v SU 6. kola III. tř.  

muži sk. B a následný popis ze strany R v ZoU 

 STK na základě zjištěných skutečností provedla dle §30 bod 1-4 Procesního řádů FAČR  

kontrolu a na základě vyjádření R v ZoU konstatuje, že dle §31 bod 2 Procesního řádu  

FAČR, protest zamítá jako neoprávněný. 

 STK za podání neoprávněného protestu dle Procesního řádu FAČR určuje fotbalovému  

klubu V. Bítýška poplatek ve výši 500,- Kč. 



 

5. Projednání protestu fotbalového klubu Drásov 

 STK projednala protest fotbalového klubu Drásov proti výkonu hlavního rozhodčího v SU 6.  

kola III. tř. muži sk. B  

 STK na základě zjištěných skutečností provedla dle §30 bod 1-4 Procesního řádů FAČR  

kontrolu a na základě vyjádření R v ZoU  konstatuje, že dle §31 bod 2 Procesního řádu 

 FAČR, protest zamítá jako neoprávněný. 

 STK za podání neoprávněného protestu dle Procesního řádu FAČR určuje fotbalovému  

klubu Drásov poplatek ve výši 500,- Kč. 

 

6. Schválení 1/4 Okresního poháru 

STK provedla schváleníh výsledků 1/4 Okresního poháru, ze kterého postoupila následující 

družstva: Mělčany, Šlapanice „B“, Měnín a Tišnov „B“ 

V 1/2. Okresního poháru, které bude sehráno v jarní části SR 2017/2018, termín bude uveden 

v TL pro jarní část SR 2017/2018, se střetnou následující družstva: 

 Mělčany – Šlapanice „B“ 

 Měnín – Tišnov „B“ 

 

7. Dodatečné projednání neoprávněného startu v kategorii Old Boys 

 STK provedla dodatečnou kontrolu 1. kola kategorie Old Boys a konstatuje, že v utkání  

Mělčany – Střelice, nastoupil neoprávněně hostující hráč č. „5“ Stratil Zdenek ID:  

77051849. 

 STK pro porušení § 7 bod 1h SŘF předává do nejbližšího zasedání DK fotbalový klub  

Střelice, dále pro porušení §30 bod 2b vedoucího družstva FK Střelice Ulbricha Miroslava  

ID: 72120718 

 

8. Výzva pro fotbalový klub – SK Moutnice 

STK vyzývá fotbalový SK Moutnice k doložení přesného popisu objízdné trasy v důsledku 

výstavby nového kruhového objezdu v obci Moutnice – T. ihned 

 

Různé: 
 Sekretariát OFS Brno-venkov upozorňuje Všechny účastníky trenérského školení 

trenérské licence „C“, které se uskutečnilo ve dnech 18 - 19.3.2017 v Říčanech, že si 

mohou po telefonické dohodě se sekretářem OFS Brno - venkov, vyzvednout vyhotovené 

trenérské průkazy, licence „C“!!!  

Průkaz si nevyzvedli následující účastníci: Lukáš Sedlák a Luboš Šipka 

 

 Upozorňujeme Všechny fotbalové kluby, hrající soutěže v rámci OFS Brno-venkov na 

termín pro splnění povinnosti dle článku 22 bod 2 RFS (zaslání Evidenčního listu trenéra) 

 Fotbalovým klubům, které nesplní povinnost dle výše uvedeného článku v termínu do 

18.9.2017, bude udělena pořádková pokuta ve výši 200,- Kč 

 

 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

 https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318   

    

 

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318

